¹⁸ Poenitentiarius minor (1411.VI.1), Alfonso patr. Constantinopol., admi-

Iohannem de Calle Francorum, Petrum de Villa Alba, Alfonsum de Lu-duenna¹⁹, Alfonsum Palentinum²⁰, Gometium de Pavia, Alfonsum de S. Andrea Cordubensem minorem et fr. Petrum de Civico qui legat eis.

Conventui Palentino pro lectore principali fr. Alfonsum de Carrione²¹, licentiatum in theologia, as<s>ignamus et fr. Rodericum Palentinum doctorem qui legat et continuet lectiones.

Item ad theologiam fratres Iohannem de Villanova, Stephanum de Currali, Garsiam de Thamera, Martinum de Fromesta, Alfonsum de Carrione minorem.

Item ad philosophiam fratres Michaelem de Carrione, Thuribium de Fontibus, Alfonsum de Moral et fr. Petrum de Moral qui legat eis.

Item ad logicam fratres Iohannem de Olgis, Laurencium de Basto, Michaelem Gihennensem, Martinum de Moral, Thomam Burgensem, Iohannem de Moncione, Pasquasium Ispalensem, Bartholameum Santarenensem, Thuribium de Villa Ramiel et fr. Alfonsum de Cisneiros qui legat eis.

Item ad grammaticam fratres Iohannem de Enestar, Garsiam de Carrione, Paulum Portugalensem, Didacum de Carrione, Petrum de Abastas, Alfonsum el Reseo, Petrum de Iugo Sellarum, Martinum Tolletanum, Iohannem de Populo, Alfonsum de Famusco, Iohannem de Vamoranis, Petrum de Portillo, Iohannem de Rupefidieli minorem, Alfonsum Tolletanum, Nicholaum de Villa Oinate et fr. Fernandum de Parietibus qui legat eis.

Item fr. Iohannem Alfonsi de Tarego. Item fr. Ramos conversum de conventu Tolletano.

Conventui Burgensi fr. Iohannem de Valdevieso²² pro doctore as<s>i-gnamus.

Item ad theologiam fratres Fernandum Burgensem, Alfonsum de las Olgas.

Item ad philosophiam fratres Petrum de Ec<c>leciis, Iohannem de Barriz et fr. Alfonsum de Besirril qui legat eis.

Item ad logicam fratres Dominicum de Pineto, Iohannem de Fontechá et fr. Rodericum de Fonte Pudico qui legat eis.

Item ad grammaticam fratres Rodericum de Soto, Iohannem de S. Dominico, Iohannem de Pineto et fr. Alfonsum de Moral qui legat eis.

Item fr. Rodericum Sancii conversum.

nistratori eccl. Hispalensis a confessionibus (1416.III.21). Eubel, Die avignonesische Obedienz, nn. 1225, 1335.

¹⁹ In conv. Hispalensi testis cuiusdam instrumenti (1404.IV.25). Quétif-Echard, Script. O.P. I, 516 (Alph. de Lucduena).

²⁰ Anno 1436 in conv. Palentino. Hoyos, Registro documental III, 228.

²¹ Magister studentum in studio Salmanticensi (1386-7). MOPH VIII, 20.

²² Anno 1393 doctor conv. Burgensis (ex instrumento cuiusdam donationis). Hoyos, Registro documental III, 63 s.